
Stránka 1 z 5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IČP - 1000238776 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 
 

 

ČÍSLO SMLOUVY: 1091099813 
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 10142950 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 1091099813 

Objednatel  - zasilatelská adresa 
Sociální služby města Česká Lípa, 
příspěvková organizace 
Ústecká 2855 
470 01 Česká Lípa 
 

Objednatel – sídlo 
Sociální služby města České Lípy, příspěvková 
organizace 
Ústecká 2855 
470 01 Česká Lípa 
 

IČO:       72745339 
DIČ:     není plátcem DPH 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxx 
IBAN:   

Objednatel  - provozovna 
Sociální služby města České Lípy, 
příspěvková organizace 
Na Blatech 3211 
470 01 Česká Lípa 
 

 
Kontaktní osoba:  xxxx xxxxxx xxxxxxxx 
Telefon: xxx xxx xxx, xxx xxx xxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Zhotovitel – sídlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
500 09 Hradec Králové 
 
 
IČO:       42194920 
DIČ:     CZ42194920 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxx 
IBAN:  xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx 
   
 Zhotovitel – provozovna 
PJ MP Česká Lípa 
5.května 3031 
470 01 Česká Lípa 
 
 

 
Kontaktní osoba:  xxxxx xxxxxxxxx 
Telefon: xxx xxx xxx, xxx xx xxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Zastoupený:  Bc. Jana Skálová, DiS. - ředitelka 
Spisová značka: Pr 513 vedená u Krajského soudu v 

Ústí nad Labem 
e-mail pro fakturaci: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupený:  xxxx xxxxxx xxxxxx – oblastní manažer 
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 389 
e-mail pro fakturaci: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 

 



Stránka 2 z 5 
 

 
ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 

když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

5. Tento dodatek spolu s přílohami nabývá platnosti dne 01.01.2024. 

 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

 
 
 
 
 

Dne 18.12.2023 Česká Lípa 
 
 
 

Za objednatele: Bc. Jana Skálová, DiS. - 
ředitelka 

 

Za zhotovitele: xxxx xxxxxx xxxxxx –  
 oblastní manažer 

 



Stránka 3 z 5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCH 
SLUŽEB Č. 1091099813  
 

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2024 
Objednatel – sídlo 
Sociální služby města České Lípy,  
příspěvková organizace 
Ústecká 2855 
470 01 Česká Lípa 
 

IČO:       72745339 
DIČ:     není plátcem DPH 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxx 
IBAN:   

Objednatel  - provozovna 
Sociální služby města České Lípy, 
příspěvková organizace 
Na Blatech 3211 
470 01 Česká Lípa 
IČP - 1000238776 
 

 
Kontaktní osoba:  xxxx xxxxxx xxxxxxxx 
Telefon: xxx xxx xxx, xxx xxx xxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Zhotovitel – sídlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
500 09 Hradec Králové 
 
 

IČO:       42194920 
DIČ:     CZ42194920 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxx 
IBAN:  xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx 
 

Zhotovitel – provozovna 
PJ MP Česká Lípa 
5.května 3031 
470 01 Česká Lípa 
 
 

 
Kontaktní osoba:  xxxxx xxxxxxxxx 
Telefon: xxx xxx xxx, xxx xx xxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 

Zastoupený:  xxxx xxxxxx xxxxxx – oblastní manažer 
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 389 
e-mail pro fakturaci: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Zastoupený:  Bc. Jana Skálová, DiS. - ředitelka 
Spisová značka: Pr 513 vedená u Krajského soudu v 

Ústí nad Labem 
e-mail pro fakturaci: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 

 



Stránka 4 z 5 
 

 
V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091099813,  jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.  
 
ODSTRANĚNÍ ODPADŮ – SVOZ ODPADU Z PROVOZOVNY 

1091099813 (10142950) Na Blatech 3211, Česká Lípa, IČP: 1000238776 

Služba Odpad Název odpadu Cena za MJ MJ 

Odstranění odpadu 180101-O/N-000 Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) - bez specifikace – 
infekční 33 000,00 CZK T 

Odstranění odpadu 180103-N-000 
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny 
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce –  
bez specifikace 

33 000,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200108-O-000 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven –  
bez specifikace **7 200,00 CZK T 

 
 „N“ – nebezpečné odpady, „O“ – ostatní odpady 
 
Při odvozu nebezpečných odpadů z provozovny objednatele bude k ceně za odstranění odpadu účtována cena za dopravní služby 
(viz tabulka Další služby). 
 
*Odpad kat. č. 18 01 04 - tento odpad bude původcem odpadu předáván zhotoviteli k odstranění v souladu se sdělením 
Ministerstva životního prostředí České republiky ze dne 23.11.2009 „Sdělení odboru k zařazování inkontinentních pomůcek dle 
Katalogu odpadů. Ke každé dodávce odpadu přiloží původce odpadu „Prohlášení o bezinfekčnosti odpadu. 
Cena obsahuje odstranění odpadu včetně dopravních služeb.  
 
**Odpad kat. č. 20 01 08 - cena je kompletní, tj. cena zahrnuje odstranění odpadu, dopravu a mytí 60 l nádob.  
Jedná se o zbytky jídel, obsah nesmí být zmrzlý. Při nedodržení těchto podmínek nelze zaručit cenu. Nádoby (60 l) poskytne 
zhotovitel (viz tabulka Pronájem nádob) na provozovně v České Lípě – při odběru odpadu (plná/prázdná) nebo při odvozu tohoto 
odpadu. Nádoby slouží k ukládání pouze odpadu kat. č. 20 01 08. Nádoby při předání odpadu musí být označeny štítkem 
s uvedením původce odpadu a katalogového čísla odpadu. Dojde-li k uložení jiného druhu odpadu do nádoby je původce odpadu / 
objednatel/ povinen zhotoviteli uhradit částku za nádobu v zůstatkové ceně a dále tento odpad odstranit na vlastní náklady. 
Objednatel uhradí zůstatkovou cenu i v případě poškození, ztráty nebo zničení 60 l nádoby. Při ukončení smlouvy vrátí původce 
odpadu (objednatel) zhotoviteli zapůjčený počet nádob. 
 
VÝKUP ODPADŮ – SVOZ ODPADU Z PROVOZOVNY, NÁVOZ NA SBĚRNÝ DVŮR 

1091099813 (10142950) Na Blatech 3211, Česká Lípa, IČP: 1000238776 

Služba Odpad Název odpadu Cena za MJ MJ 

Obchod s druhotnou surovinou D200125-O-000 Jedlý olej a tuk – bez specifikace 
(upotřebené oleje/ upotřebené ztužené tuky) 0,00 CZK T 

Odstranění odpadu včetně 
dopravních služeb 180104-O-000 

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou 
kladeny zvláštní požadavky s ohledem na 
prevenci infekce – bez specifikace 

*6 395,00 CZK 

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných surovin/komodit. 
Vykupovaná surovina/komodita musí mít požadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musí být 
bez příměsí. 
  
Ceny jsou platné pouze v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s. – sběrný dvůr, ul. 5. května 3031, 470 01 
Česká Lípa. 
 
V případě odvozu zcela naplněné nádoby s odpadem kat. č. 20 01 25 je odstranění odpadu zdarma (viz tabulka Výkup 
odpadů), k ceně za odstranění odpadu bude připočítána cena za dopravu (viz tabulka Přeprava odpadů). 
 
Jedná se o upotřebený jedlý olej a tuk bez obsahu zbytků jídel a jiných nečistot, nesmí být zmrzlý. Při nedodržení těchto podmínek 
nelze zaručit cenu. Nádoby (50 l) poskytne zhotovitel zdarma na provozovně v České Lípě – při odběru odpadu (plná/prázdná) 
nebo při odvozu tohoto odpadu. Nádoby slouží k ukládání pouze odpadu kat. č. 20 01 25. Nádoby při předání odpadu musí být 
označeny štítkem s uvedením původce odpadu a katalogového čísla odpadu. Dojde-li k uložení jiného druhu odpadu do nádoby je 
původce odpadu / objednatel/ povinen zhotoviteli uhradit částku za nádobu v zůstatkové ceně a dále tento odpad odstranit na 
vlastní náklady. V případě poškození, ztráty nebo zničení 50 l nádoby uhradí původce zhotoviteli zůstatkovou částku.  
Při ukončení smlouvy vrátí původce odpadu zhotoviteli zapůjčený počet nádob, v opačném případě uhradí zhotoviteli zůstatkovou 
částku. 
 
 
 
 
 



Stránka 5 z 5 
 

PŘEPRAVA ODPADŮ 

1091099813 (10142950) Na Blatech 3211, Česká Lípa, IČP: 1000238776 
Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní 
sazby jsou následující: 

Služba Katalogové číslo odpadu Název odpadu Cena za MJ MJ 
Dodávka s vlekem/ paušální svoz 
odpadu v lokalitě Česká Lípa 20 01 25 Jedlý olej a tuk 700,00 CZK SVOZ 

 
 
 

PRONÁJEM NÁDOB  

1091099813 (10142950) Na Blatech 3211, Česká Lípa, IČP: 1000238776 

Kontejner Stanoviště Katalogové číslo odpadu Množství Cena za MJ MJ 

sud 60 l 
nádoba s víkem Česká Lípa, Na Blatech 3211 20 01 08 1     270,00 CZK KUS A ROK 

 
Odpadové nádoby jsou ve vlastnictví Marius Pedersen a.s. 
 

DALŠÍ SLUŽBY 

1091099813 (10142950) Na Blatech 3211, Česká Lípa, IČP: 1000238776 

Služba Typ provozu Cena za MJ MJ 

Svoz nebezpečného odpadu 
 

700,00 CZK SVOZ 
 
Pozn.: na odpadové nádobě musí být uvedeno katalogové číslo odpadu a původce odpadu.  
Z bezpečnostních a hygienických důvodů musí být odpady ukládány do atestovaných nádob k tomu určených – viz tabulka Zboží. 
 
 

ZBOŽÍ 

1091099813 (10142950) Na Blatech 3211, Česká Lípa, IČP: 1000238776 

Název zboží Cena za MJ MJ 

Rigling box 2,5 l          70,00 CZK KS 

Klinik box 30 l        400,00 CZK KS 

Klinik box 60 l        470,00 CZK KS 

Pytel 120 l – červený            9,00 CZK KS 

Pytel 240 l – červený          16,00 CZK KS 

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 
 

Dne 18.12.2023, Česká Lípa  
 
 
 

Za objednatele: Bc. Jana Skálová, DiS. – 
  ředitelka 

 

Za zhotovitele: xxxx xxxxxx xxxxxx –  
 oblastní manažer 
 

 


